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G. F. HANDEL

CANTATA PASTORALE “ACl E
GALATEA"

“ACI, GALATEA E POLIFEMO"
(brani)

OPERA “ALCINA"

ORATORIO PROFANO “L'ALLE-

GRO E PENSIEROSO"
OPERA “‘GIULIO CESARE"

ORATORIO “ISRAELE IN EGITTO"
ORATORIO “MESSIA”

ORATORIO “MESSIA”

CANTATA PROFANA “ODE PER
IL GIORNO DI S. CECILIA"
OPERA "IL PASTOR FIDO"
ORATORIO “LA RESURREZIONE"

ORATORIO “‘SAUL”

“TE DEUM E JUBILATE DI UT~

RECHT e "“ANTHEM INCORO-
NAZIONE"
CONCERTO IN SOL MIN. PER

OBOE E ARCHI (¢ FUOCHI ARTI-
FICIO, CONC. PER 2 ORCH.)

6 CONCERTI GROSSI OP. 3
12 CONCERTI GROSSI OP. 6
16 CONCERTI PER ORGANO

12 CONCERTI PER ORGANO OP.
4e7

“INNI PER L'INCORONAZIONE
DI RE GIORGIO II E DELLA REGI-
NA CAROLINE”

“MUSICA PER I REALI FUOCHI
D'ARTIFICIO” e “MUSICA SUL-
L'AcQuA”

“MUSICA PER I REALI FUOCHI
DARTIFICIO” e “MUSICA SUL-
L'AcQuA”

3 SUITES PER CEMBALO

5 SONATE PER FLAUTO E CEM-
BALO OP. I

6 SONATE PER VIOLINO E CON-
TINUO OP. I

ANTOLOGIE

LE PIU BELLE PAGINE (CONC.
GROSSO op. 6, n. 10; LARGO DA
“SERSE”; PASSACAGLIA PER
CLAVIC.; CONC. PER ARPA E
DRCH.; SINFONIA, PASTORALE E
ALLELUJA DAL "MESSIA™)

Soli, coro e orch. Philomusica di
Londra: A. Boult

Soli e orch. Angelicum: C. F. Cil-
lario

Soli, coro e orch. Sinf. di Londra:
R. Bonynge

Soli, coro e orch. Philomusica di
Londra: D. Willcocks

Soli, coro e orch. Pro Musica di
Vienna: H. Swarowsky

Soli, coro e orch.: P. Boepple

Soli, coro e orch. Filarmonica di
New York: L. Bernstein

Soli, coro e orch. di Liverpool:
M. Sargent

Soli, coro e orch. Filarmonica di
New York: L. Bernstein

Soli, coro e orch. da Camera di

Milano: E. Gerelli

Soli, coro e orch.: R. Ewerhart

Soli, coro e orch. di Vienna: M.
‘Woldike

Soli, coro e orch.: G. Jones

Oboe: P. Pierlot; orch. da Came-
ra: F. Paillard

Orch. d'archi: B. Neel

Orch. d'archi: B. Neel

Organo: W. Kraft; orch. Pro Mu-
sica di Stoccarda: R. Reinhardt
Organo e orch. di Monaco: K.
Richter

Coro e orch.: D. Willcocks

Orch. Concertgebouw: B. Haitink

Londra: E.

Orch. Filarmonica di
van Beinum

Cembalo: A. Heiller
Flauto: F. Briiggen; cembalo: G.
Leonhardt; cello: A. Bijlsma

VL.: S. Lautenbacher; clavic.: H.
Ruf; cello: ]J. Koch

Orch. Angelicum: L. Rosada; cla-
vic.: B. Canino; arpa: Gatti-Aldro-

vandi

Oiseau-Lyre
Angelicum

Decca
Oiseau-Lyre
Vox

Vox
CBS

Columbia
CBS
Cetra

Vox
Amadeo

Archiv

Erato

Decca
Decca

Vox
Decca

Argo

Philips

Decca

Amadeo
Telefunken

Bérenreiter

Angelicum

2-30/33
30/33
3-30/33
2-30/33
2-30/33

2-30/33
2-30/33

3-30/33
30/33
2-30/33
2-30/33
3-30/33

30/33

30/33

30/33
3-30/33
6-30/33
3-30/33

30/33

30/33

30/33

30/33
30/33

2-30/33

30/33

OL 50179/80
* SOL 60011/2

LPA 5907

MET 232/4
* SET 232/4

OL 50195/6
* SOL 60025/6

VUuXx 2011

VuXx 2019

BRG 72227/8
* SBRG 72227/8

QCX 10082/4

BRG 72024
* SBRG 72024

1265

VUX 2012
* SVUX 52012

AVRS 6314/16

APM 14124
* SAPM
198008

LDE 3219
* STE 50119

LXT 5020
LXT 5041/43
VBX 23/24

LXT 2016/18

RG 369
* ZRG 5369

AL 02299
* AY 835175

ACL 162

AVRS 6143

AWT 9421
* SAWT 9421

BM 30L1518/9
*BM30SL1518/9

LPA 5945

177N
nvYpny
XXVI
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G. F. HANDEL
CANTATA PASTORALE “ACI E |Soli, coro e orch. Philomusica di Oiseau-Lyre |2.30/33 | OL 50179/80
GALATEA” Londra: A. Boult * SOL 60011/2 1
“ACI, GALATEA E POLIFEMO" |Soli e orch. Angelicum: C. F. Cil- | Angelicum 30/33 | LPA 5907
(brani ) lario n ks u 1
OPERA “ALCINA" Soli, coro e orch. Sinf. di Londra: | Decca 3.30/33 | MET 232/4
R. Bonynge * SET 232/4 X
ORATORIO PROFANO “L'ALLE- |Soli, coro e orch. Philomusica di | Oiseau-Lyre |2.30/33 | OL 50195/6
GRO E PENSIEROSO" Londra: D. Willcocks * SOL 60025/6
OPERA “GIULIO CESARE" Soli, coro e orch. Pro Musica di | Vox 2-30/33 | VUX 2011
Vienna: H. Swarowsky
ORATORIO “ISRAELE IN EGITTO"|Soli, coro e orch.: P. Boepple Vox 2-30/33 | VUX 2019
ORATORIO “‘MESSIA” Soli, coro e orch. Filarmonica di | CBS 2-30/33 | BRG 72227/8
New York: L. Bernstein * SBRG 72227/8
ORATORIO “MESSIA” Soli, coro e orch. di Liverpool: | Columbia  |3.30/33 | QCX 10082/4
M. Sargent
CANTATA PROFANA “ODE PER |Soli, coro e orch. Filarmonica di | CBS 30/33 | BRG 72024
IL GIORNO DI S. CECILIA" New York: L. Bernstein * SBRG 72024
OPERA "IL PASTOR FIDO" Soli, coro e orch. da Camera di | Cetra 2-30/33| 1265
Milano: E. Gerelli
ORATORIO LA RESURREZIONE" |Soli, coro e orch.: R. Ewerhart Vox 2-30/33 | VUX 2012
* SVUX 52012
ORATORIO “‘SAUL” Soli, coro e orch. di Vienna: M. | Amadeo 3-30/33 | AVRS 6314/16
‘Woldike
“TE DEUM E JUBILATE DI UT-|Soli, coro e orch.: G. Jones Archiv 30/33 | APM 14124
RECHT e “ANTHEM INCORO- * SAPM
NAZIONE" 198008
CONCERTO IN SOL MIN. PER|Oboe: P. Pierlot; orch. da Came- | Erato 30/33 |LDE 3219
OBOE E ARCHI (® FUOCHI ARTI- |ra: F. Paillard * STE 50119
FICIO, CONC. PER 2 ORCH.)
6 CONCERTI GROSSI OP. 3 Orch. d'archi: B. Neel Decca 30/33 | LXT 5020
12 CONCERTI GROSSI OP. 6 Orch. d'archi: B. Neel Decca 3-30/33 | LXT 5041/43
16 CONCERTI PER ORGANO Organo: W. Kraft; orch. Pro Mu- | Vox 6-30/33 | VBX 23/24
sica di Stoccarda: R. Reinhardt
12 CONCERTI PER ORGANO OP.|Organo e orch. di Monaco: K. |Decca 3-30/33 | LXT 2016/18
4e7 Richter
“INNI PER L'INCORONAZIONE |Coro e orch.: D. Willcocks Argo 30/33 |RG 369
DI RE GIORGIO II E DELLA REGI- * ZRG 5369
NA CAROLINE"
“MUSICA PER I REALI FUOCHI | Orch. Concertgebouw: B. Haitink | Philips 30/33 | AL 02299
D'ARTIFICIO” e “MUSICA SUL- * AY 835175
L'AcQuA”
“MUSICA PER I REALI FUOCHI | Orch. Filarmonica di Londra: E. | Decca 30/33 | ACL 162
D'ARTIFICIO" e “MUSICA SUL~|van Beinum
L'AcQuUA”
3 SUITES PER CEMBALO Cembalo: A. Heiller Amadeo 30/33 | AVRS 6143
5 SONATE PER FLAUTO E CEM- | Flauto: F. Briiggen; cembalo: G. | Telefunken 30/33 | AWT 9421
BALO OP. I Leonhardt; cello: A. Bijlsma * SAWT 9421
6 SONATE PER VIOLINO E CON-|VL: S. Lautenbacher; clavic.: H. | Bérenreiter |2-30/33| BM 30L1518/9
TINUO OP. I Ruf; cello: J. Koch *BM30SL1518/9
ANTOLOGIE _ :
LE PIU BELLE PAGINE (CONC.|Orch. Angelicum: L. Rosada; cla- | Angelicum 30/33 | LPA 5945
GROSSO op. 6, n. 10; LARGO DA |vic.: B. Canino; arpa: Gatti-Aldro-
“SERSE"”; PASSACAGLIA PER|vandi
CLAVIC.; CONC. PER ARPA E
ORCH.; SINFONIA, PASTORALE E
ALLELUJA DAL “MESSIA")

* dischi stereofonici

@ questo simbolo indica altre composizioni comprese nello stesso disco



